
Uchwała Nr423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 421/09 
i Nr 422 /09 z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku dokonuje się 

następujących zmian: 
• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr9. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:vc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM dochody bieżące: 765.000 

600 Transport i łączność 635.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk 635.000 

żvwiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 500.000 
państwa na realizację.bieżących zadań 
własnych powiatu 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 135.000 

700 Gospodarka gruntami 60.000 
70005 Gospodarki gruntami i 60.000 

nieruchomościami 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 60.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 5.000 
75011 Urzędy wojewódzkie 5.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 65.000 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 65.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

-·T;riµĄ ~. . . !:\.\ 

Jlm }u~ c· k 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Dochody bieżące - ogółem 77.679 842.679 
600 Transport i łączność 42.885 677.885 

60014 Drogi publiczne powiatowe 42.885 
4300 zakup usług pozostałych 42.885 

60078 Usuwanie skutków klęsk 677.885 
żvwiołowych 

4270 zakup usług remontowych 677.885 
700 Gospodarka mieszkaniowa 13.348 73.348 

70005 Gospodarka gruntami i 13.348 73.348 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 13.348 60.000 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 13.327 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4480 podatek od nieruchomości 21 
750 Administracja publiczna 5.000 

75011 Urzędy wojewódzkie 5.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.254 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 642 
4120 składki na Fundusz Pracy 104 

851 Ochrona zdrowia 65.000 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 
852 Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.134 14.136 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 16.100 8.067 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.035 
4300 zakup usług pozostałych 34 3.000 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 34 

tym programów i licencji 
85204 Rodziny zastępcze 1.998 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 1.998 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.506 1.506 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 250 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.506 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 różne opłaty i składki 150 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.106 

socjalnych 
85220 Jednostki specjalistycznego 3.806 3.806 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

4270 zakup usług remontowvch 3.700 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 3.806 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 106 
socjalnych 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 130.000 

700 Gospodarka gruntami 60.000 

70005 Gospodarki gruntami i 60.000 
nieruchomościami 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 60.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 5.000 

75011 Urzędy wojewódzkie 5.000 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 65.000 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 65.000 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 13.348 143.348 

700 Gospodarka mieszkaniowa 13.348 73.348 
70005 Gospodarka gruntami i 13.348 73.348 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 13.348 60.000 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 13.327 
budynki, lokale i pomieszczenia 
Qarażowe 

4480 podatek od nieruchomości 21 



750 Administracja publiczna 5.000 
75011 Urzędy wojewódzkie 5.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.254 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 642 
4120 składki na Fundusz Pracy 104 

851 Ochrona zdrowia 65.000 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 72.333 766.298 
600 Transport i łączność 42.885 677.885 

60014 Drogi publiczne powiatowe 42.885 
4300 Zakup usłuo pozostałych 42.885 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

4270 zakup usłuo remontowvch 677.885 
700 Gospodarka mieszkaniowa 13.348 73.348 

70005 Gospodarka gruntami i 13.348 63.348 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 13.348 60.000 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 13.327 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4480 podatek od nieruchomości 21 
750 Administracja publiczna 5.000 

75011 U rzędy wojewódzkie 5.000 
4010 wynaorodzenia osobowe pracowników 4.254 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 642 
4120 składki na Fundusz Pracy 104 

852 Pomoc społeczna 16.100 10.065 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.100 8.067 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 16.100 8.067 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85204 Rodziny zastępcze 1.998 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 1.998 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

ST~;;;~ A. . ~- Y} 
Ja Jusz · . 



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

700 
70005 

4300 
4400 

4480 
750 

75011 
4010 
4110 
4120 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 13.348 73.348 

Gospodarka mieszkaniowa 13.348 73.348 
Gospodarka gruntami i 13.348 63.348 
nieruchomościami 

zakup usłuq pozostałych 13.348 60.000 
opłaty za administrowanie i czynsze za 13.327 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

podatek od nieruchomości 21 
Administracja publiczna 5.000 
Urzędy wojewódzkie 5.000 
wynagrodzenia osobowe pracowników 4.254 
składki na ubezpieczenia społeczne 642 
składki na Fundusz Pracy 104 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4210 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 6.035 
Pomoc społeczna 6.035 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.035 
zakup materiałów i wyposażenia 3.035 
zakup usług pozostałych 3.000 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 423./09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 5.312 5.312 
852 Pomoc społeczna 5.312 5.312 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.506 1.506 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 250 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.506 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 



4430 
4440 

85220 

4270 
4400 

4440 

różne opłaty i składki 150 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.106 
socjalnych 
Jednostki specjalistycznego 3.806 3.806 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 
zakup usług remontowvch 3.700 
opłaty za administrowanie i czynsze za 3.806 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń 106 
socjalnych 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4300 
4750 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 17 
Pomoc społeczna 17 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17 
zakup usług pozostałych 17 
zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

17 
17 
17 

17 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 17 17 

852 Pomoc społeczna 17 17 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17 17 
4300 zakup usług pozostałych 17 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 17 

tym programów i licencji 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 423/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 65.000 
851 Ochrona zdrowia 65.000 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 65.000 

851 Ochrona zdrowia 65.000 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 65.000 


